
 
 

UCHWAŁA Nr XI/86/2015 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 6 października 2015 r.  
 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXV/269/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Gołuchów spełniających kryterium do poboru 
opłaty miejscowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.           
z 2015r. poz. 1515), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 849, ze zm.) w związku rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007r. w 
sprawie warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 249 poz. 1851) Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 
§1. 
Uchyla się Uchwałę Nr XXV/269/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia miejscowości na terenie Gminy Gołuchów spełniających kryterium do poboru opłaty miejscowej 
 
§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
 

                                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                                    /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 
 

 


